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Séterigatan
Noltorpsskolan
Lapplandsgatan
Keramikgatan
Simmendsvdgen
Bjorkekarrs fogdegard
Bjorkekarrs skola
Vikaryd

Nésetvdgen

Hjéllnas

10 Brobacka korsvag

12

Valegérdet

12 Anten
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14 PRI 14
16
16
17
18
18

19

Valegéardet
Mjérnsjon
Ekedalen
Ostads séteri
Ledet

Kullen
Kulladal
Lugnet

20 Ostad skola

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 23dec - 5jan, 13feb - 17 feb, 11 april Tiderna ar ungefarliga.
- 14 april, 19 maj och 5 juni. Kundservice 0771 - 41 43 00.
¢ Stannarinte vid hallplatserna Noltorpsskolan Galler 11 dec 2022 - 18 juni 2023

och Valegérdet - Valegérdet.

Ny visttrafik



